orçamentárias para o exercício vigente. 

Gabinete da Prefeita. 

Dotação: 04.122.0002.2003 

Natureza de despesa: 33.90.30.00.00 

Fonte: 1500000000 

3.0 – DO VALOR ESTIMADO  

3.1. O valor global estimado para contratação será de R$62.033,33  (sessenta e  dois  mil e 

trinta e três reais e trinta e três centavos). 

Item QTD. ESPECIFICAÇÕES 
VALOR TOTAL 

ESTIMADO 

01 Serviço  

Contratação de consultoria técnica 

e treinamento in company com a  

realização de oficinas práticas, 

voltadas ao aperfeiçoamento dos 

servidores da Prefeitura Municipal